
Id: C1F6440E-2A7B-4211-855E-E60A0B1FCBA5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XCIV/269/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wniosków do  sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie 

zadań samorządowych i rządowych 

Na podstawie art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, z późn.zm.) stosownie do zawiadomienia Wójta Gminy Jeleniewo o podjęciu przez 

Radę Gminy Jeleniewo uchwały Nr XXIII.135.2021 z dnia 12 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Żywa Woda  

w gminie Jeleniewo uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Suwałkach wnosi o uwzględnienie w przygotowywanym przez Gminę Jeleniewo 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części obrębu geodezyjnego Żywa Woda wniosku 

dotyczącego potrzeb w zakresie rozwiązań dla infrastruktury komunikacyjnej w obrębie części opracowania: 

1) działki nr 55-58 objęte projektem zmiany planu stykają się bezpośrednio z drogą powiatową Powiatu 

Suwalskiego nr 1134B (działki nr 83 i 106), którą prowadzi zielony szlak rowerowy „Doliną Czarnej 

Hańczy” lub wchodzą w pas drogowy tej drogi; 

2) wyżej wymieniony szlak pełni m.in. funkcje uzupełniające wobec rowerowego szlaku Polski wschodniej 

Green Velo, łącząc Suwalski Park Krajobrazowy (który jest opiekunem zielonego szlaku rowerowego) 

z miastem Suwałki, dlatego docelowo należy zaplanować poprawę parametrów tej drogi na odcinku objętym 

zmianami planu i dostosowanie jej do tej formy ruchu turystycznego, co przyczyni się do podniesienia 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


		2021-04-28T13:14:16+0000


		2021-04-28T13:14:40+0000


		2021-04-28T13:15:01+0000




